
GAA ApS

CVR-nr.: 32441564

Solnavej 32
2860 Søborg

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/02/2026

Erik Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GAA ApS
Solnavej 32
2860 Søborg

CVR-nr.: 32441564
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er fremleje af erhvervslejemål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for selskabet udviser et driftsunderskud på kr. 4.448. Resultatet anses for tilfredsstillende, da det udligner overskud fra tidligere år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		289.536	281.103
Eksterne omkostninger		-296.828	-286.107
Bruttoresultat		-7.292	-5.004
Resultat af ordinær primær drift		-7.292	-5.004
Andre finansielle indtægter		2.844	5.003
Ordinært resultat før skat		-4.448	-1
Årets resultat		-4.448	-1
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.448	-1
I alt		-4.448	-1

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		121.293	121.097
Finansielle anlægsaktiver i alt		121.293	121.097
Anlægsaktiver i alt		121.293	121.097
Likvide beholdninger		168.530	303.393
Omsætningsaktiver i alt		168.530	303.393
AKTIVER I ALT		289.823	424.490

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		4.446	4.447
Overført resultat		-4.448	-1
Egenkapital i alt		124.998	129.446
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		164.825	295.044
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		164.825	295.044
Gældsforpligtelser i alt		164.825	295.044
PASSIVER I ALT		289.823	424.490